ANTO LEUAO 7 1992

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 192, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para admissão, a candidata classificada em 18º lugar no Processo Seletivo Simplificado de MONITOR DE APOIO, BIANCA CRISTINA DA ROSA, nos termos do Processo Administrativo Nº 006/2023 e Edital de Homologação Nº 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 18

de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz Auxiliar Administrativo CERTIDÃO

CERTIFICO que nesta data, afixei cópia fiel do(a) presente de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão, 18 de or

atricia R. Malimann Chefe de Setor de Serviços

Administrativos - SMAPD Matricula 2311

AND LETTAC 7 1992

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 193, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para admissão, a candidata classificada em 19º lugar no Processo Seletivo Simplificado de MONITOR DE APOIO, MARINETE DA SILVEIRA, nos termos do Processo Administrativo Nº 006/2023 e Edital de Homologação Nº 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 18 de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz Daiane da Cruz Auxiliar Administrativo CERTIDÃO

CERTIFICO que nesta data, afixei cópia fiel do(a) presente attal no quadro de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão, 18 de cutulos de 2023

MAIO LEITAO TISSO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 194, DE 18 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para admissão, a candidata classificada em 20° lugar no Processo Seletivo Simplificado de MONITOR DE APOIO, TAIANA ELISA GODOY, nos termos do Processo Administrativo N° 006/2023 e Edital de Homologação N° 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 18

de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz

Auxiliar Administrativo

CERTIDÃO

cépia fiel do(a) presente control de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão, 18 de Julio de 2023

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 195, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, **CONVOCA** para admissão, a candidata classificada em 21º lugar no Processo Seletivo Simplificado de **MONITOR DE APOIO, SAMIELE CORNEL DRUMM**, nos termos do Processo Administrativo Nº 006/2023 e Edital de Homologação Nº 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 19

de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz

Daiane da Cruz

Auxiliar Administrativo

CERTIDÃO

CERTIFICO que nesta data, afixei cópia fiel do(a) presente control no quadro de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão, 19 de outuro de 2023

AND LETAO 7 regular

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 196, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para admissão, a candidata classificada em 22º lugar no Processo Seletivo Simplificado de MONITOR DE APOIO, THAÍS AMANDA FERNANDES, nos termos do Processo Administrativo Nº 006/2023 e Edital de Homologação Nº 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS. em 19

de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz Daiane da Cruz Auxiliar Administrativo CERTIDÃO

cópia fiel do(a) presente control no quadro de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão, 19 de Outubro de 2



ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 197, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para admissão, a candidata classificada em 23º lugar no Processo Seletivo Simplificado de MONITOR DE APOIO, SABRINA GABRIELE RÖHSLER LOEBLEIN, nos termos do Processo Administrativo Nº 006/2023 e Edital de Homologação N° 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 19 de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz Daiane da Cruz Auxiliar Administrativo CERTIDÃO

cópia fiel do(a) presente coda no quadro de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão 19 de Outubro de 2025

MATE LETTA O 71992

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 198, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, **CONVOCA** para admissão, a candidata classificada em 24º lugar no Processo Seletivo Simplificado de **MONITOR DE APOIO, MARISA RÖHSLER,** nos termos do Processo Administrativo Nº 006/2023 e Edital de Homologação N° 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 19

de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Dalane da Cruz Daiane da Cruz Auxiliar Administrativo CERTIDÃO

cópia fiel do(a) presente con no quadro de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

10 +1

Mato Leitão, 15 de Ochul 180 de 202

WE SO MAD LETTAD 7 1881

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

MUNICÍPIO DE MATO LEITÃO

PODER EXECUTIVO

EDITAL N.º 199, DE 19 DE OUTUBRO DE 2023.

CONVOCA PARA ADMISSÃO, CANDIDATA CLASSIFICADA NO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE MONITOR DE APOIO.

O PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA para admissão, a candidata classificada em 25° lugar no Processo Seletivo Simplificado de MONITOR DE APOIO, FRANCINI BEATRIS STEFFENS, nos termos do Processo Administrativo N° 006/2023 e Edital de Homologação N° 021/2023.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE MATO LEITÃO, RS, em 19

de outubro de 2023.

CARLOS ALBERTO BOHN PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE

Daiane da Cruz Daiane da Cruz Auxiliar Administrativo CERTIFICO que nesta data, afixei

cópia fiel do(a) presente control no quadro de publicações dos atos administrativos desta Prefeitura objetivando a publicidade do texto legal.

Mato Leitão 19 de outubro de 202